ADj PT., Ep. 2, 136-139

can. n*e* zma
Correspondens

(1516)

a. Andreas Corvallis med. do., can. Prox et rector paro-
chialis. — dictam suam parochialalem — resignavit —
subsequenter ibid. dico. Jacob de Horwyna clero. Pro-
visor. productus litterois presentationis nob^m Bartol. et
Pauli heraldum in dictor. c. de persona ipsius — recit-
se instituti —. " littere videlicet.

ADJP, sp. 2, 187

193

investit.

Paw. mi 2no.
Cossyphschewo [Tulcs / Chocisewo] (1520)
a instl -- Jas. -- abbatem Cuguelen. ex 1 et bon. Postularum
Radzyniawskii p[ro]f[ess]or. in Myancino -- Lectionibus, quod de-
velops -- decimae omnis grani et seminis in villa Myan-
cino, Straschewo, Volga -- spectare debent -- predictis in
Myancino -- In eisdemque decimis nullum unquam ius
monasterio Cuguelen. complicit. -- Pacione tamen eadem
dem -- eidem monasterio deciman -- in villa Sychauer
de agri similiter tam predictibus, quam huiusmodi us
non et pensionis anno 2 m[il]l. cum 2 gr. ex parro-
chiali C. per rectores eiusdem ecclie solvi ab antiquo
solitas et ad eadem in Myancino dendum spe-
tantes in modum permutacionis -- adjudicamus -- "

At D[omi]ni P[re]st[er]o, Ep. 2, 528-529

Correspondence

2463

(157)

Honor. J. J. J. de Homem, vector
socie paroch. in C.

ADJ. PT. Ep. 2, 255

Koerwerschewo

Sack/Wierzborec

(1517)

tab. Nic. Grzymkowis de K. formulas conven-
tus Czajowenensis (in aquina conventu
czajow.-vidit ..")

ale chyba chodzi o m's' klasztorny
w poblisku Czajowiska, której Pan.
nie zna

ADj. St., Ep. 149, 276 ~

73

(2.)

Kocryschevo

Paw. Chodzienewo

Jacobus pierwosz
(Czerw.)

(1520, c. 1530)

Jacobus abbas Czerw. ex una et Roslaus Radzymynsky plebanus in Myanazyne ex altera fecerunt commutacionem decimam in Myanazyne pro decima Wychvor: decime in villa Myanazyne, Shtascheno, Wolja de agris kmethonalibus et predialibus spectare debent pro ecclesia in Myanazyne, decima vero in villa Wychvor de agris predialibus et kmethonalibus, necnon et pensionis annualis 2 marc. cum 2 gr. ex parochiali K.

BQZ Cim. 41, 172-174

%

per rectorem eiusdem ecclesie ab antiquo
solutas et ad eccl. in manu scripto du-
cum spectantes, in modo permutacionis
[conventui Czestw.] est adjudicata.

Zakw
Choczeschevo

(1521, 1523)

Acta sunt hec in Crisko anno 1521. Concordia
inter germanos Joannem de Crisko cast. Ciech.
ex uno et Paulum de Drobnyno partibus ex altera
occasione bonarum mobilium et immobilium
post mortem ol. generosi Petri Criski castellani
Ploc., dictorem Joannis et Pauli germani,...
Item de bonis mobilibus et immobilibus derelictis
prefecti ol. d. castellani in Plock sic est per
prefatos arbitros ordinatum ... quia d. Joannes
castellanus Ciechomoviensis ... possidebit cum
suis successoribus perpetue villas Ch. et Vychova

Zakw. ziem. wiez. rel. 25, 183-185

1.

in distr. Lacrocesemiensi cum omnibus utilitatibus,
que bona expressa debent per d. Paulem elibe-
rari ab omnibus inscriptionibus et debitis, si
quod fuerint aut dominium ol. Jukowsley pre-
fati fratres per medium solvere tenebantur sic,
quod bona sint liberae. ---

Coczyeschewo
[ch]

Pis [Sazdov] / [Cerny]
(1525)

gramices inter Vichnev et c. et.
Myancino alias Straschino
Joh^{is} Cryske cast. caec.

Zakr. reim. muz. rel. 20, 671

[Sach. Czern.]

Paw wizyta

Coczieschewo

(1539)

Paw Myzykow / Czerniak

in Zaramburg no " dist Myzykow. possula

Myzykowska a gais versus C.

Zahr ziem vier rel. 20. 948. Coczieschewo

~~nie chodziszewo, sach/wierszowec, flesz pug none
na czerniakowa kn' zahr. sprzedawca w pominie na~~

zar. sprawdza je zch

mapie
test!